

гр. Пазарджик, 4400, ул. "Кияз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21

Ремонтна база: гр. Пазарджик, ул. "Пловдивска"№113,

e-mail: vadis@vadis.bg, website: www.vadis.bg



ДО ЕСО ЕАД, МЕР Монтана гр. Монтана 3400 ул. "Ал. Стамболийски", № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Абонаментна поддържка на повдигателни съоръжения, експлоатирани от ЕСО ЕАД, МЕР Монтана"

От "Вадис" ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

I. В Таблица 1 е дадена предлаганата от нас такса за абонаментно техническо обслужване на всички повдигателни съоръжения, посочени от Възложителя в техническите спецификации на настоящата обществена поръчка. В стойността на посочената такса са включени всички преки и непреки разходи, необходими за извършването на отделните видове дейности по абонаментната поддръжка на повдигателните съоръжения (функционални проверки, профилактични дейности и подмяна на повредени части), в това число разходи за извършване на периодични проверки, разходи за труд, транспорт, командировки, реакция при аварийни ситуации и други разходи, свързани с изпълнението на поръчката.

<u>Таблица 1</u> Предлагана цена за абонаментно поддържане на повдигателните съоръжения

№ по ред	Вид на повдигателното съоръжение	Регистраци- онен номер	Месечна такса за съответния вид ПС, без ДДС	Такса за съответния вид ПС за период от 12/дванадесет/ месеца, без ДДС
1	Автовишка ЗИЛ 131 А – ТВ26Е	C 89 00 BP	105,00	1260,00
2	Автовишка ГАЗ-330730 "Жираф" МП 240/14	C 88 96 BP	95,00	1140,00
3	МАН ХИАВ 166Е	CA 26 23 MT	150,00	1800,00
4	Автовишка УРАЛ АГП 28	C 68 00 PX	135,00	1620,00
5	Автокран KPA3 250 KC 3775 A-1	C 90 12 BP	110,00	1320,00
6	Автовишка ЗИЛ 131 А – ТВ26Е	C 65 36 MA	105,00	1260,00
_ 7	Автовишка ЗИЛ 131 А – ТВ26Е	C 88 51 BP	105,00	1260,00
8	Автовишка МАЗ "Жираф"МП200/14	C 65 39 MA	95,00	1140,00
9	Автокран ЗИЛ 130	C 90 10 BP	105,00	1260,00



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг" №75, тел./факс 034/44 46 21

Ремонтна база: гр. Пазарджик, ул. "Пловдивска"№113,

e-mail: vadis@vadis.bg, website: www.vadis.bg



10	Автовишка ГАЗ-330730 "Жираф" МП 240/14	C 76 09 BP	95,00	1140,00
11	Автокран "Явор-6"	C 76 24 BP	100,00	1200,00
12	Автовишка АПТ 35 КАМАЗ	C 67 83 PX	145,00	1740,00
13	Автокран ЗИЛ 130	C 76 11 BP	100,00	1200,00
14	Автовишка ЗИЛ 131 A – ТВ26E	C 97 35 BP	105,00	1260,00
	В	А БЕЗ ДДС:	18600,00	

II. Таблица 2 са дадени предлаганите от нас цени на резервни части, материали и консумативи, необходими за извършване на дейностите от абонаментното поддържане на повдигателните съоръжения.

Таблица 2 СПИСЪК на резервни части и консумативи за профилактични дейности

	Автовишка с телескопична уредба на ЗИЛ 131—4 брая	брой	Коеф. на изп-ст	Ед. Цена, без ДДС	Ст-ст, без ДДС
1	2	3	4	5	3x4x5
	Ремонт спирачка на лебедките				
1	Феродо лентов тип	1	2	110,00 лв.	220,00 лв.
2	Алуминиеви нитове	1	2	25,00 лв.	50,00 лв.
3	Семеринг на вала на редуктора (за спирачката)	1	0,25	34,00 лв.	8,50 лв.
4	Шплент	1	0,25	1,00 лв.	0,25 лв.
5	Пружина спирачка	1	0,5	28,00 лв.	14,00 лв.
6	Гайка	1	0,25	1,00 лв.	0,25 лв.
	Ремонт системата за безопасност – краен изключвател и звуков сигнал				
1	Краен изключвател ВП 16 Г 23A251 по тип схема съгласно Паспорт	1	0,5	82,00 лв.	41,00 лв.
2	Реле - AS403 12V; цокъл 403	1	0,5	40,00 лв.	20,00 лв.
3	Кабел за краен изключвател- ШВПС $3x1,5$ мм ²	1	0,5	86,40 лв.	43,20 лв.
4	Клаксон	1	0,2	65,00 лв.	13,00 лв.
5	Краен изключвател ВП 16 Г 23А251-55Т 23	1	0,5	78,00 лв.	39,00 лв.
	Регулиране дължината на въжетата				



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21

Ремонтна база: гр. Пазарджик, ул. "Пловдивска"№113, e-mail: vadis@vadis.bg, website: www.vadis.bg



1	Планка застопоряваща за въжето	1	0,5	15,00 лв.	7,50 лв.
2	Болт	1	0,5	2,00 лв.	1,00 лв.
3	Гайка	1	0,5	1,00 лв.	0,50 лв.
	Подмяна масла на редукторите на лебедките				
1	Гарнитура капак редуктор	1	0,5	20,00 лв.	10,00 лв.
2	Болт	1	0,5	2,00 лв.	1,00 лв.
	Автовишки с хидравлична уредба		TC 1	Ед. Цена, без	Ст-ст, без
	ГАЗ 53 МП 240/14 — 2 броя; МАЗ МП200/14 — 1 брой		Коеф.	ддс	ддс
	Регулиране налягането на хидравличната у от фирмата производител	уредба	в норми	те посочени	
1	Манометър 400 bar	1	0,25	160,00 лв.	40,00 лв.
2	Нипел на разпределител стабилизатори	1	0,25	15,60 лв.	3,90 лв.
3	Нипел на хидроцилиндър стабилизатори	1	0,25	20,80 лв.	5,20 лв.
4	Нипел на разпределител главен	1	0,25	26,00 лв.	6,50 лв.
	Пломбиране на клапаните за налягане				
1	Пломба	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
2	Пломбажна тел	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
	Регулиране на стабилизаторите				
	Притягане на крепежните елементи на уредбата (уредба към шаси)				
1	Болт (шпилка)	1	2	15,00 лв.	30,00 лв.
2	Гайка	1	2	1,00 лв.	2,00 лв.
3	Шайба подложна	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
4	Шайба пружинна	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
	Подмяна на магнет вентили, крайни изключватели и редуктори				
1	Магнет вентил (бобина)	1	1	180,00 лв.	180,00 лв.
2	Краен изключвател тип ВП 15 К21 Б 221 ТУ 526.470-80	1	1	91,00 лв.	91,00 лв.
3	Двупътен кран с хидравлично заключване и хоризонтиране	1	0,5	270,00 лв.	135,00 лв.
4	Предпазител	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



	Отстраняване на течове по маркучи за високо налягане	2011			
1	Маркуч за високо налягане тип I (до 200bar)	1	1	50,00 лв.	50,00 лв.
2	Маркуч за високо налягане тип II (до 300 bar)	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
3	Маркуч за високо налягане тип II (над 400 bar)	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
4	Маркуч за ниско налягане тип TUDER - 032	1	1	35,00 лв.	35,00 лв.
	Отстраняване течове по тръбите				
1	Тръба за високо налягане метална на метър	1	1	15,00 лв.	15,00 лв.
2	Уплътнителни конуси	1	1	5,00 лв.	5,00 лв.
3	О-пръстени за дросели и клапани-комплекти	1	2	21,00 лв.	42,00 лв.
	Подмяна на хидравличните филтри на системата				
1	Филтър хидравличен в резервоара	1	1	120,00 лв.	120,00 лв.
2	Филтър хидравличен след помпата	1	1	160,00 лв.	160,00 лв.
	Други				
1	Клаксон	1	0,2	48,00 лв.	9,60 лв.
2	Нивелиращо устройство	1	0,2	1 418,00 лв.	283,60 лв.
3	Маркуч ниско налягане	1	1	35,00 лв.	35,00 лв.
4	Бутон	1	0,2	40,00 лв.	8,00 лв.
5	Хидравличен разпределител	1	1	616,00 лв.	616,00 лв.
6	Скоби за маркуч ниско налягане	1	0,2	7,00 лв.	1,40 лв.
7	Клеморед	1	0,5	80,00 лв.	40,00 лв.
8	Стоп бутон	1	0,2	38,00 лв.	7,60 лв.
	Автовишка с хидравлична уредба (КАМАЗ АПТ-35 – 1 брой)		Коеф.	Ед. Цена, без ДДС	Ст-ст, без ДДС
	Регулиране налягането на хидравличната у от фирмата производител	редба	в норми	те посочени	
1	Манометър 400 bar	1	0,25	208,00 лв.	52,00 лв.
2	Нипел на разпределител стабилизатори	1	0,25	28,00 лв.	7,00 лв.
3	Нипел на хидроцилиндър стабилизатори	1	0,25	18,00 лв.	4,50 лв.
4	Нипел на разпределител главен	1	0,25	28,00 лв.	7,00 лв.
5	Нипел на хидроцилиндър първа и втора стрела	1	0,25	18,00 лв.	4,50 лв.
6	Подпорен клапан за цилиндър на стабилизатор	1	2	580,00 лв.	1 160,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21

Ремонтна база: гр. Пазарджик, ул. "Пловдивска"№113, e-mail: www.vadis.bg



7	Подпорен клапан за цилиндър на стрела	1	2	620,00 лв.	1 240,00 лв.
8	Уплътнения за хидравлична помпа (на фланците - вход/изход)	1	0,5	91,00 лв.	45,50 лв.
9	Дросел регулируем с обратен клапан	1	1	280,00 лв.	280,00 лв.
	Пломбиране на клапаните за налягане				
1	Пломба	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
2	Пломбажна тел	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
	Регулиране на стабилизаторите				
1	Хидравлаличен разпределител	1	1	1 500,00 лв.	1 500,00 лв.
2	Датчик- изключвател заден мост	1	1	160,00 лв.	160,00 лв.
	Притягане на крепежните елементи на уредбата (уредба към шаси)				
1	Болт (шпилка)	1	2	15,00 лв.	30,00 лв.
2	Гайка	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
3	Шайба подложна	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
4	Шайба пружинна	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
	Подмяна на магнет вентили, крайни изключватели и редуктори				
1	Магнет вентил (бобина)	1	1	240,00 лв.	240,00 лв.
2	Краен изключвател тип ВП 15 К21 Б 221 ТУ 526.470-80	1	1	145,00 лв.	145,00 лв.
3	Индуктивен датчик TLX 5 F2-E1	1	0,5	160,00 лв.	80,00 лв.
4	Реле управление тип 2-RM 94-416235 10 24	1	1	40,00 лв.	40,00 лв.
5	Кабел светлинна сигнализация стабилизатори ШВПС 2х1,5мм ²	1	1	19,00 лв.	19,00 лв.
6	Превключвател управление тип ZB2-BD2	1	2	45,00 лв.	90,00 лв.
7	Предпазител	1	2	1,00 лв.	2,00 лв.
	Отстраняване на течове по маркучи за високо налягане				
1	Маркуч за високо налягане тип I (до 200bar)	1	1	50,00 лв.	50,00 лв.
2	Маркуч за високо налягане тип II (до 300 bar)	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
3	Маркуч за високо налягане тип II (над 400 bar)	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
4	Маркуч за ниско налягане тип TUDER - 032	1	1	30,00 лв.	30,00 лв.
5	Маркуч PGR21-315 Pmax=315bar	1	1	50,00 лв.	50,00 лв.
	Отстраняване течове по тръбите				



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Кияз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



1	Тръба за високо налягане метална ф10 на метър	1	1	22,00 лв.	22,00 лв.
2	Тръба за високо налягане метална ф14 на метър	1	1	25,00 лв.	25,00 лв.
3	Уплътнителни конуси ф10	1	1	3,00 лв.	3,00 лв.
4	Уплътнителни конуси ф14	1	1	5,00 лв.	5,00 лв.
5	Уплътнение тип -DPS 4032	1	0,5	32,00 лв.	16,00 лв.
6	О-пръстени за дросели и клапани-комплекти	1	2	25,00 лв.	50,00 лв.
	Подмяна на хидравличните филтри на системата				
1	Филтър хидравличен в резервоара -REM 50 CV 1 BC	1	1	180,00 лв.	180,00 лв.
2	Филтър хидравличен след помпата	1	1	380,00 лв.	380,00 лв.
	Други				
1	Клаксон-24V тип С307	1	0,2	28,00 лв.	5,60 лв.
2	Нивелиращо устройство	1	0,2	1 418,00 лв.	283,60 лв.
3	Маркуч ниско налягане	1	1	35,00 лв.	35,00 лв.
4	Мембрана за включване на хидравличната помпа	1	0,5	60,00 лв.	30,00 лв.
5	Крушка сигнална лампа	1	0,5	6,00 лв.	3,00 лв.
6	Хидравличен разпределител	1	1	1 500,00 лв.	1 500,00 лв.
7	Скоби за маркуч ниско налягане	1	0,2	5,00 лв.	1,00 лв.
8	Бутон управление -К1-2П, бутон тип ZB2- BW 33	1	0,2	25,00 лв.	5,00 лв.
9	Клеморед	1	0,5	230,00 лв.	115,00 лв.
	Автовишка с хидравлична уредба (АГП 28 монтирана на Урал)		Коеф.	Ед. Цена, без ДДС	Ст-ст, без ДДС
	Регулиране налягането на хидравличната уредба в нормите посочени от фирмата производител				
1	Манометър 400 bar-MGR63G400	1	0,25	160,00 лв.	40,00 лв.
2	Нипел на разпределител стабилизатори	1	0,25	12,00 лв.	3,00 лв.
3	Нипел на хидроцилиндър стабилизатори	1	0,25	16,00 лв.	4,00 лв.
4	Нипел на разпределител главен	1	0,25	20,00 лв.	5,00 лв.
5	Нипел на хидроцилиндър първа и втора стрела	1	0,25	16,00 лв.	4,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



	215.				****
6	Подпорен клапан за цилиндър на стабилизатор	1	2	390,00 лв.	780,00 лв.
7	Подпорен клапан за цилиндър на стрела	1	2	450,00 лв.	900,00 лв.
8	Уплътнения за хидравлична помпа (на фланците - вход/изход)	1	0,5	60,00 лв.	30,00 лв.
9	Дросел регулируем с обратен клапан	1	1	220,00 лв.	220,00 лв.
	Пломбиране на клапаните за налягане				
1	Пломба	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
2	Пломбажна тел	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
	Регулиране на стабилизаторите				
1	Датчик - изключвател заден мост	1	1	120,00 лв.	120,00 лв.
2	Кабел за изключвател заден мост на метър	1	1	4,00 лв.	4,00 лв.
3	Хидравлаличен разпрделител - ръчен вентил за блокиране на опорите	1	1	160,00 лв.	160,00 лв.
	Притягане на крепежните елементи на уредбата				
1	Болт U-образен за шасито	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.
2	Гайка за U-болт	1	2	1,00 лв.	2,00 лв.
3	Болт за купола	1	2	5,00 лв.	10,00 лв.
4	Гайка за купола	1	2	1,00 лв.	2,00 лв.
5	Шайба подложна за купола	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
6	Шайба пружинна за купола	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
	Подмяна на магнет вентили, крайни изключватели и редуктори				
1	Магнет вентил (бобина)	1	1	190,00 лв.	190,00 лв.
2	Краен изключвател за стрела	1	1	120,00 лв.	120,00 лв.
3	Краен изключвател за въртене - тип ТВ1-1 НИО.360.606-80	1	1	220,00 лв.	220,00 лв.
4	Кабел многожилен 18-жила (за дистанционно управление) на метър	1	1	18,00 лв.	18,00 лв.
5	Кабел многожилен (от кутия купол до главен разпределител) на метър-ШКПТ 3х1,5мм ²	1	1	3,00 лв.	3,00 лв.
6	Предпазител ел 10A тип 292.3722 ТУ 37.003	1	2	24,00 лв.	48,00 лв.
7	Превключвател	1	2	16,00 лв.	32,00 лв.
	Отстраняване на течове по маркучи за високо налягане				
1	Маркуч за високо налягане тип I (до 200bar)	1	1	50,00 лв.	50,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



2	Маркуч за високо налягане тип II (до 300bar)	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
3	Маркуч за високо налягане тип II (до 400bar)	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
	Отстраняване течове по тръбите				
1	Тръба за високо налягане метална ф10 на метър	1	1	22,00 лв.	22,00 лв.
2	Тръба за високо налягане метална ф14 на метър	1	1	25,00 лв.	25,00 лв.
3	Уплътнителни конуси ф10	1	1	3,00 лв.	3,00 лв.
4	Уплътнителни конуси ф14	1	1	5,00 лв.	5,00 лв.
5	Гайка	- 1	0,5	0,50 лв.	0,25 лв.
6	О-пръстени за дросел (к-т за един дросел)	1	2	26,00 лв.	52,00 лв.
7	О-пръстени за подпорни клапани (к-т за един клапан)	1	2	26,00 лв.	52,00 лв.
8	О-пръстени за електро-хидравличен клапан (к-т за един клапан)	1	2	22,00 лв.	44,00 лв.
9	О-пръстени за ръчен вентил за блокиране опори (к-т за един клапан)	1	2	12,00 лв.	24,00 лв.
10	О-пръстени за ръчен вентил за аварийно пускане (к-т за един клапан)	1	2	12,00 лв.	24,00 лв.
	Подмяна на хидравличните филтри на системата				
1	Филтър хидравличен в резервоара- тип МТF 200	1	1	150,00 лв.	150,00 лв.
2	Филтър хидравличен след помпата	1	1	230,00 лв.	230,00 лв
	Други				
1	Клаксон	1	0,2	28,00 лв.	5,60 лв.
2	Нивелиращо устройство	1	0,2	1 418,00 лв.	283,60 лв.
3	Ключ електрически двупозиционен	1	1	26,00 лв.	26,00 лв.
4	Джойстик по модел (четирипозиционен)	1	0,5	320,00 лв.	160,00 лв.
5	Крушка сигнална лампа	1	0,5	5,00 лв.	2,50 лв.
6	Мембрана за включване на хидравличната помпа на уредбата	1	0,5	40,00 лв.	20,00 лв.
7	Маркуч ниско налягане (резервоар - помпа)	1	0,2	35,00 лв.	7,00 лв.
8	Скоби за маркуч ниско налягане	1	0,2	5,00 лв.	1,00 лв.
9	Бутон - тип КЕ 021 УЗ ТУ 37.003.793-77	1	0,2	40,00 лв.	8,00 лв.
10	Реле (главен пулт за управление) - 24V тип 111.3747 ТУ 37.003.793 - 77	1	0,5	30,00 лв.	15,00 лв.
11	Хидравлаличен разпределител - ръчен	1	1	160,00 лв.	160,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Кияз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



	вентил аварийно пускане				
12	Клеморед	1	0,5	180,00 лв.	90,00 лв.
	Автокран с хидравлична уредба (според вида в списъка на ПС)КРАЗ 250КС -1 брой; ХИАВ 166Е – 1 брой; ЯВОР 6 – 1 брой.		Коеф.	Ед. Цена, без ДДС	Ст-ст, без ДДС
	Регулиране налягането на хидравличната уредба в нормите посочени от фирмата производител				
1	Манометър	1	0,25	160,00 лв.	40,00 лв.
2	Нипел на разпределител стабилизатори	1	0,25	20,00 лв.	5,00 лв.
3	Нипел на хидроцилиндър стабилизатори	1	0,25	16,00 лв.	4,00 лв.
4	Нипел на разпределител главен	1	0,25	20,00 лв.	5,00 лв.
5	Нипел на хидроцилиндър първа и втора стрела	1	0,25	16,00 лв.	4,00 лв.
6	Подпорен клапан за цилиндър на стабилизатор	1	2	460,00 лв.	920,00 лв.
7	Подпорен клапан за цилиндър на стрела	1	2	680,00 лв.	1 360,00 лв.
8	Уплътнения за хидравлична помпа (на фланците - вход/изход)	1	0,5	60,00 лв.	30,00 лв.
	Пломбиране на клапаните за налягане				
1	Пломба	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
2	Пломбажна тел	1	1	0,50 лв.	0,50 лв.
	Регулиране на стабилизаторите				
1	Хидравлаличен разпределител	1	1	1 280,00 лв.	1 280,00 лв.
	Притягане на крепежните елементи на уредбата				
1	Болт (шпилка)	1	2	15,00 лв.	30,00 лв.
2	Гайка	1	2	1,00 лв.	2,00 лв.
3	Шайба подложна	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
4	Шайба пружинна	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.
	Подмяна на магнет вентили, крайни изключватели и редуктори				
1	Магнет вентил (бобина)	1	1	180,00 лв.	180,00 лв.
2	Краен изключвател за стрела	1	1	120,00 лв.	120,00 лв.
3	Кабел многожилен на метър	1	1	20,00 лв.	20,00 лв.
4	Предпазител	1	2	0,50 лв.	1,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



	Отстраняване на течове по маркучи за високо налягане				
-1	Маркуч за високо налягане стабилизатор	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
2	Маркуч за високо налягане основна стрела	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
3	Маркуч за високо налягане втора стрела	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
4	Маркуч за високо налягане помпа / филтър	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
5	Маркуч за ниско налягане резервоар / помпа	1	1	60,00 лв.	60,00 лв.
	Отстраняване течове по тръбите				
1	Тръба за високо налягане метална на метър	1	1	25,00 лв.	25,00 лв.
2	Тръба за ниско налягане метална на метър	1	1	10,00 лв.	10,00 лв.
3	Уплътнителни конуси	1	1	5,00 лв.	5,00 лв.
4	Гайка	1	0,5	1,00 лв.	0,50 лв.
5	О-пръстени за дросел (к-т за един дросел)	1	2	8,00 лв.	16,00 лв.
6	О-пръстени за подпорни клапани (к-т за един клапан)	1	2	8,00 лв.	16,00 лв.
7	О-пръстени за електро-хидравличен клапан (к-т за един клапан)	1	2	6,00 лв.	12,00 лв.
8	О-пръстени за ръчен вентил за блокиране опори (к-т за един клапан)	1	2	6,00 лв.	12,00 лв.
9	О-пръстени за ръчен вентил за аварийно пускане (к-т за един клапан)	1	2	6,00 лв.	12,00 лв.
	Подмяна на хидравличните филтри на системата				
1	Филтър хидравличен в резервоара	1	1	260,00 лв.	260,00 лв.
2	Филтър хидравличен след помпата	1	1	330,00 лв.	330,00 лв.
	Други				
1	Клаксон	1	0,2	48,00 лв.	9,60 лв.
2	Нивелиращо устройство	1	0,2	80,00 лв.	16,00 лв.
3	Крушка сигнална лампа	1	0,5	2,00 лв.	1,00 лв.
4	Скоби за маркуч ниско налягане	1	0,2	5,00 лв.	1,00 лв.
5	Бутон	1	0,2	25,00 лв.	5,00 лв.
6	Клеморед	1	0,5	80,00 лв.	40,00 лв.
	Автокран ЗИЛ 130 (без хидравлика) — 2 броя.		Коеф.	Ед. Цена, без ДДС	Ст-ст, без ДДС
	Ремонт спирачка на лебедките				
1	Феродо лентов тип	1	2	110,00 лв.	220,00 лв.
2	Алуминиеви нитове	1	2	25,00 лв.	50,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



37.					
3	Семеринг на вала на редуктора (за спирачката)	1	0,25	30,00 лв.	7,50 лв.
4	Шплент	1	0,25	1,00 лв.	0,25 лв.
5	Пружина спирачка	1	0,5	10,00 лв.	5,00 лв.
6	Гайка	1	0,25	1,00 лв.	0,25 лв.
	Ремонт системата за безопасност				
1	Краен изключвател по тип схема съгласно Паспорт на съорожението	1	0,5	90,00 лв.	45,00 лв.
2	Реле - 12V с цокъл	1	0,5	30,00 лв.	15,00 лв.
3	Кабел за краен изключвател- ШВПС $3x1,5$ мм ²	1	0,5	46,00 лв.	23,00 лв.
4	Клаксон	1	0,2	22,00 лв.	4,40 лв.
5	Краен изключвател	1	0,5	90,00 лв.	45,00 лв.
	Регулиране на въжето				
1	Планка застопоряваща въжето	1	0,5	20,00 лв.	10,00 лв.
2	Болт	1	0,5	2,00 лв.	1,00 лв.
3	Гайка	1	0,5	1,00 лв.	0,50 лв.
	Подмяна масла на редукторите и лебедките				
1	Гарнитура капак редуктор	1	0,5	20,00 лв.	10,00 лв.
2	Болт	1	0,5	2,00 лв.	1,00 лв.
	Вид резервна част/консуматив - съгласно измененията на чл.78, т.1, буква "к", "л", "м", "н", "о" и "п" от НБЕТНПС на подвижни работни площадки (хидравлични автовишки)	брой	Коеф.	Ед. Цена, без ДДС	Ст-ст, без ДДС
1	Реле за налягане 20-200bar 1/4"	1	1	204,00 лв.	204,00 лв.
2	Реле за налягане 0,5-12 bar	1	1	188,00 лв.	188,00 лв.
3	Месингов Т-тройник 1/8"	1	1	12,00 лв.	12,00 лв.
4	Разклонителна кутия 70/70 IP54	1	1	2,50 лв.	2,50 лв.
5	Табло ПТОМ	1	1	180,00 лв.	180,00 лв.
6	Кутия ПКОМ 85/85/50	1	1	7,00 лв.	7,00 лв.
7	Проводник OPVC Y-CY	1	1	18,80 лв.	18,80 лв.
8	Цолкъл за реле RSB	1	1	18,50 лв.	18,50 лв.
9	Реле интерф. 8A 2 конт. 24 V/12V	1	1	11,20 лв.	11,20 лв.
10	Индуктивен сензор M18x60 екраниран 10-30 V DC OMRON	1	1	260,00 лв.	260,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21



	TO USE TO SERVICE TO S				
11	Индуктивен датчик M18x60 неекраниран 10- 30 V DC OMRON	1	1	255,00 лв.	255,00 лв.
12	Двупозиционен ключ ASW-07D 25A/12V DC	1	1	34,00 лв.	34,00 лв.
13	Хидравлично двойно заключване HYVBRDE-318L	1	1	322,80 лв.	322,80 лв.
14	Хидравлично ТЕ тяло Ф12 (тройник)	1	1	39,60 лв.	39,60 лв.
15	Зумер ВРТ-380 XAP 24 V /12 V DC	1	1	42,80 лв.	42,80 лв.
16	Датчик	1	1	57,50 лв.	57,50 лв.
17	Електорхидравличен разпределител RX 10- 12V DC, 24V DC двоен	1	1	616,00 лв.	616,00 лв.
18	Присъединителна плоча за RX 10	1	1	416,00 лв.	416,00 лв.
19	Нивелиращо устройство тип НУ-5А №0006	1	1	1 418,00 лв.	1 418,00 лв.
20	Превключвател с ключ 2П, задр. RONIS	1	1	52,00 лв.	52,00 лв.
21	Краен изключвател NO /NC OMRON	1	1	190,00 лв.	190,00 лв.
22	Шлаух метален с PVC покритие Ф 11 мм	1	1	3,20 лв.	3,20 лв.
	Вид резервна част/консуматив - съгласно измененията на чл.78, т.1, буква "к", "л", "м", "н", "о" и "п" от НБЕТНПС на подвижни работни площадки (механични автовишки)	брой	Коеф.	Ед. Цена, без ДДС	Ст-ст, без ДДС
1	Дифузен датчик	1	1	185,00 лв.	185,00 лв.
2	Рефлекторен датчик	1	1	150,00 лв.	150,00 лв.
3	Фото датчик	1	1	125,00 лв.	125,00 лв.
4	Разклонителна кутия 70/70 IP54	1	1	2,50 лв.	2,50 лв.
5	Табло ПТОМ	1	1	180,00 лв.	180,00 лв.
6	Кутия ПКОМ 85/85/50	1	1	7,00 лв.	7,00 лв.
7	Проводник OPVC Y-CY	1	1	18,80 лв.	18,80 лв.
8	Цолкъл за реле RSB	1	1	18,50 лв.	18,50 лв.
9	Реле интерф. 8A 2 конт. 24 V/12V	1	1	11,20 лв.	11,20 лв.
10	Индуктивен сензор M18x60 екраниран 10-30 V DC OMRON	1	1	260,00 лв.	260,00 лв.
11	Индуктивен датчик M18x60 неекраниран 10- 30 V DC OMRON	1	1	255,00 лв.	255,00 лв.
12	Двупозиционен ключ ASW-07D 25A/12V DC	1	1	34,00 лв.	34,00 лв.
13	Електропневматичен компресор	1	1	630,00 лв.	630,00 лв.
				000.00	220.00
14	Електропневамтичен клапан	1	1	220,00 лв.	220,00 лв.



гр. Пазарджик, 4400, ул. "Княз Александър Батенберг"№75, тел./факс 034/44 46 21

Ремонтна база: гр. Пазарджик, ул. "Пловдивска"№113,

e-mail: vadis@vadis.bg, website: www.vadis.bg



16	Датчик	1	1	57,50 лв.	57,50 лв.		
17	Сигнални лампи 12V	1	1	12,00 лв.	12,00 лв.		
18	Нивелиращо устройство тип НУ-5А №0006	1	1	1 418,00 лв.	1 418,00 лв.		
19	Превключвател с ключ 2П, задр.RONIS	1	1	52,00 лв.	52,00 лв.		
20	Краен изключвател NO /NC OMRON	1	1	130,00 лв.	130,00 лв.		
21	Шлаух метален с PVC покритие Ф 11 мм	1	1	3,20 лв.	3,20 лв.		
	ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА /в лева без ДДС/						

* Посочената по-горе обща предлагана цена служи само за нуждите на оценката. За срока на договора ще бъдат заплащани реално вложени резервни части, консумативи или материали по единичните цени от ценовото предложение от офертата на избрания за изпълнител на обществената поръчка участник.

При несъответствия между предложените единични цени и общата предлагана цена, съгласно Таблица 2, валидна ще бъде общата предлагана цена от Таблица 2. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с посочената в Таблица 2 обща предлагана цена.

Съгласен съм в случай на промяна в броя на повдигателните съоръжения месечната абонаментна такса да се актуализира, като се намалява с единичната месечна абонаментна такса на отпадналите съоръжения или се увеличава с единичната месечна абонаментна такса на добавените, за които се дължат плащания съгласно оферираните цени за идентичните съоръжения.

Забележка:

- ▶ В случай, че Възложителят разполага с резервни части, материали и консумативи, подходящи за извършване на дейностите по поддръжката на повдигателните съоръжения, той ги предоставя на Изпълнителя.
- Ценовото предложение на участниците освен на хартиен, да бъде представено и на електронен носител.

III. Предлаганата от нас надценка, която ще начисляваме върху нашите доставни цени, в случай, че при абонаментната поддръжка на повдигателните съоръжения се наложи влагане на резервна част, консуматив или материал, който не е описан в техническите спецификации на Възложителя, възлиза на 0 % (словом нула процента).

Дата:22.02.2019г.

Уветан Василев